様式第５号（第 13条関係）

   年   月   日

大刀洗町長  宛

申請者  住  所

氏  名

※氏名は、個人は署名、法人は記名押印すること。

大刀洗町木造戸建て住宅性能向上改修補助金交付変更申請書

  年  月  日付で補助金の交付決定通知があった    年度の標記補助金について、

大刀洗町木造戸建て住宅性能向上改修補助金交付要綱第 13条第 2項の規定に基づき、下記のとお

り補助対象事業の内容を変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助対象住宅の所在地

２ 変更申請の理由